[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 декабря 2023 г.
	№ 496
	пгт. Провидения

	О внесении изменения в постановление администрации Провиденского городского округа от 14 февраля 2022 г. № 48 «О создании конкурсной комиссии»

В целях проведения Администрацией Провиденского городского округа открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами Провиденского городского округа в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Провиденского городского округа от 14 февраля 2022 г. № 48 «О создании конкурсной комиссии», следующее изменение:
1.1. Приложение 1 изложить в следующей редакции:

	Приложение 1

к постановлению администрации Провиденского городского округа
 от 20 декабря 2023 г № 496
«Приложение 1

к постановлению администрации Провиденского городского округа
 от 14 февраля 2022 г № 48

Состав
Комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами Провиденского городского округа
	Председатель комиссии:

Парамонов Владимир Викторович

	-
	Заместитель главы администрации, начальник управления промышленной политики

	Заместитель председателя комиссии:
Тюркин Виктор Сергеевич

	-
	Заместитель начальника управления промышленной политики, начальник отдела жилищно – коммунального хозяйства администрации Провиденского городского округа

	Секретарь комиссии:

Миронова Елена Валерьевна
	-
	Консультант отдела жилищно – коммунального хозяйства администрации Провиденского городского округа

	Члены комиссии:

	Кузнецов Евгений Николаевич

	-
	Заместитель главы администрации, начальник Управления социальной политики;

	Пожидаева Елена Сергеевна
	-
	Заместитель начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений;

	Рекун Даниил Викторович
	·
	Заместитель главы администрации, начальник Организационно-правового управления;

	Шестопалов Сергей Александрович
	·
	председатель Совета депутатов Провиденского городского округа;

	Фунтов Николай Александрович
	·
	депутат Совета депутатов Провиденского городского округа.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Провиденского городского округа (Парамонов В. В.).

	Глава администрации

	Е.В. Подлесный

	Подготовлено:

	В.С. Тюркин

	Согласовано:

	В. В. Парамонов

	О.С. Волчукова

	Разослано: членам комиссии